
Published on Anas S.p.A. (https://www.stradeanas.it)

Home > Anas, Sicilia: domani in Gazzetta Ufficiale il bando di gara per l’esecuzione dei lavori di 
miglioramento della strada statale 189 “della Valle dei Platani”, al km 42,500

22/05/2008

Anas, Sicilia: domani in Gazzetta Ufficiale il 
bando di gara per l’esecuzione dei lavori di 
miglioramento della strada statale 189 “della Valle 
dei Platani”, al km 42,500

L’Anas domani 23 maggio 2008 pubblicherà sulla Gazzetta Ufficiale il bando di gara per i lavori necessari 
alla modifica del tracciato stradale, al km 42,500 della strada statale 189 “della Valle dei Platani”, in 
Provincia di Caltanissetta.
L’intervento, dell’importo pari ad euro 596.331,86, prevede alcune modifiche al tracciato stradale (aumento 
del raggio della curva, eliminazione di un dosso esistente, aumento della visuale libera, posa in opera di 
nuove barriere di sicurezza), finalizzate ad innalzare gli standard di sicurezza della circolazione veicolare.

Il tempo d’esecuzione dell’intervento non dovrà superare i 150 (centocinquanta) giorni naturali e consecutivi 
dalla data del verbale di consegna dei lavori.

L’Anas procederà all’aggiudicazione della gara con il criterio del prezzo più basso. Le offerte dovranno 
pervenire a pena di esclusione entro e non oltre le ore 12 (dodici) del giorno 23 giugno 2008.

Le domande di partecipazione per il bando di gara dovranno essere indirizzate a: Anas S.p.A. Direzione 
Regionale per la Sicilia Sezione Gare e Contratti, Via Alcide De Gasperi
n 247, c.a.p. 90146, Palermo, telefono 091379111, telefax 091515019.
Per informazioni dettagliate sul bando di gara: www.stradeanas.it [1].

Palermo 22 maggio 2008

Collegamenti
[1] http://www.stradeanas.it

https://www.stradeanas.it
https://www.stradeanas.it/it?language=it
http://www.stradeanas.it

